СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 14 августа 2023 г. № 111
с. Новая Криуша
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Законом Воронежской области от 14.04.2023 № 40-ОЗ «О внесении изменений в закон Воронежской области «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения нормативных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района решил:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения от 06.11.2013 г. № 143 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Новокриушанского сельского поселения

	Н.М.Барафанова